Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с изменением эпидемиологической ситуации, а также для

улучшения доступности медицинской помощи населению,

п р и к а з ы в а ю:

1. И.о.главного врача ГБУЗ НО «Клинический диагностический центр»

(О.Ю. Гудушина):

1.1. приостановить работу амбулаторного центра диагностики пациентов с

подозрением на новую коронавирусную инфекцию с 21 марта 2022 г. до особого

распоряжения;

1.2. обеспечить работу подведомственной медицинской организации в

штатном режиме не позднее 21 марта 2022 г.;

1.3. перед началом работы провести заключительную дезинфекцию силами

специализированной организации;

2. Приостановить действие приказа министерства здравоохранения

Нижегородской области от 22 октября 2021 № 315-892/21П/од «Об организации

амбулаторного центра диагностики пациентов с подозрением на новую

коронавирусную инфекцию на базе ГБУЗ НО «Клинический диагностический

центр» до особого распоряжения.

 О временном приостановлении

амбулаторного центра диагностики

пациентов с подозрением на новую

коронавирусную инфекцию на базе

ГБУЗ НО "Клинический диагностический

центр"

 2

3. И.о.директора ГБУЗНО «Медицинский информационно-аналитический

центр» (А.А.Захаров) опубликовать приказ на официальном сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области.

4. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,

возникшие с 21 марта 2022 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра по лечебной работе С.Ч.Белозерову.

Заместитель Губернатора                                                             Д.В.Мелик-Гусейнов

Нижегородской области,

министр

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23